
令和5年5月6日

区民各位

 日頃より、区行事にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、令和５年度住民参加型防災訓練に親鼻区参加の希望を出しておりましたが

今年度の住民参加型防災訓練は避難所の無い出牛地区が選出され、親鼻区は対象外

となりましたのでお知らせいたします。

 なお、親鼻区独自の防災訓練は予備日としていた１０月１日に実施致しますので、

ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

以上

親鼻区⾧ 関根将博

親鼻区ホームページ

 ご不明な点がございましたら関根（62-4026）またはoyahana@oyahana.wwww.jpまで問い合わせ願います。

https://oyahana.wwww.jp/

令和５年度住民参加型防災訓練中止について

回覧


